[image: image1.png]

ОРГАН  МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ
Полевского городского округа
==============================================

Протокол заседания комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих ОМС Управление образованием ПГО и урегулированию конфликта интересов
Дата,: 03.06.2015 год
Время: 11.00 часов
Место проведения: ОМС Управление образованием ПГО, каб 13

Присутствовали:
Лихачева А.А., начальник органа местного самоуправления Управление образованием  Полевского городского округа  - председатель;

Оборина Н.В., заместитель начальника органа местного самоуправления Управление образованием  Полевского городского округа– заместитель председателя;

Соколова С.В. , ведущий специалист, органа местного самоуправления Управление образованием  Полевского городского округа -  секретарь комиссии;

Челны комиссии:

Чеснокова М.В., заместитель начальника органа местного самоуправления Управление образованием  Полевского городского округа по развитию и содержанию образования
Путина О.В., методист информационно-методического отдела органа местного самоуправления Управление образованием  Полевского городского округа

Повестка дня:

1. О включении в состав комиссии Чесноковой М.В.

2. О рассмотрении перечня обязанностей, ограничений и запретов, требований о предотвращении или урегулирования конфликта интересов, исполнения обязанностей, возлагаемых на муниципальных служащих Полевского городского округа.
Слушали:

1. Лихачеву А.А. вступительное слово

2. Соколову С.В. о внесении изменений в состав комиссии в связи с кадровыми изменениями ОМС Управление образованием ПГО и включении в состав комиссии Чеснокой  М.В., заместителя начальника ОМС Управление образованием ПГО.
3. Лихачеву А.А. О рассмотрении перечня обязанностей, ограничений и запретов, требований о предотвращении или урегулирования конфликта интересов, исполнения обязанностей, возлагаемых на муниципальных служащих Полевского городского округа и рекомендациях Администрации Полевского городского округа по соблюдению всех ограничений.

Решили:

1. Чеснокову М.В. включить в состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих ОМС Управление образованием ПГО и урегулированию конфликта интересов.

2. С.В. Соколовой ознакомить муниципальных служащих ОМС Управление образованием ПГО с данным перечнем.

Председатель

Лихачева А.А.
Секретарь:

  Соколова С.В.